АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 »  июля    2013г.

                 № 31

с.Сытомино

	О запрете купания в местах, не оборудованных для массового отдыха людей

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 26 части 1 статьи 5 устава сельского поселения Сытомино, в целях обеспечения безопасности жизни людей  и предотвращению несчастных случаев на водных объектах  сельского поселения Сытомино:

1. Запретить купание в местах, не оборудованных для массового отдыха людей.

2. Администрации сельского поселения Сытомино обеспечить контроль за сохранностью и обновлением запрещающих знаков у водоёмов в границах поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино.

И.о. главы сельского поселения Сытомино                                   Г.Н.Сидорова